1

证券代码：603858 证券简称：步长制药 公告编号：2026-024

山东步长制药股份有限公司

关于控股子公司完成医疗器械经营许可证变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东步长制药股份有限公司控股子公司江苏合璞医疗科技有限公司于近日

取得南京市市场监督管理局换发的《医疗器械经营许可证》，本次主要涉及库房

地址的变更，变更后具体内容如下：

一、医疗器械经营许可证相关情况

登记信息 变更前 变更后

企业名称 江苏合璞医疗科技有限公司 江苏合璞医疗科技有限公司

经营方式 批发 批发

许可证编号 苏宁食药监械经营许 20200314 号 苏宁食药监械经营许 20200314 号

法定代表人 李海秦 李海秦

企业负责人 李海秦 李海秦

住所
江苏省南京市秦淮区白下路 9 号新万

里广场 610、612

江苏省南京市秦淮区白下路 9 号新万

里广场 610、612

经营场所
南京市秦淮区白下路 9号新万里广场

610、612

南京市秦淮区白下路 9号新万里广场

610、612

经营范围

2002 版批发范围:(不含需冷链产品、

含植入和介入类产品)6810，6822，

6830，6846，6854，6864，6865，6866***

2002 版批发范围:(不含需冷链产品、

含植入和介入类产品)6810，6822，

6830，6846，6854，6864，6865，6866***

2

2017 版批发范围：(不含需冷链产品、

含 植 入 和 介 入 类 产 品 )01 ，

03,06,07,08,10,13,14***

2017 版批发范围：(不含需冷链产品、

含 植 入 和 介 入 类 产 品 )01 ，

03,06,07,08,10,13,14***

库房地址

南京市秦淮区白下路 9 号新万里广场

617；上海市奉贤区庄行镇钜庭路

1599 号内 2幢楼的二楼东 204 室

南京市秦淮区白下路 9 号新万里广场

617

发证部门 南京市市场监督管理局 南京市市场监督管理局

许可期限
自 2025 年 07 月 28 日

至 2030 年 07 月 27 日

自 2025 年 07 月 28 日

至 2030 年 07 月 27 日

二、对上市公司的影响

本次医疗器械经营许可证变更主要是基于经营情况的实际需求，对后续生产

经营无明显影响。

特此公告。

山东步长制药股份有限公司董事会

2026年3月11日